

Danvest Energy A/S søger en maskiningeniør med stor viden om dieselmotorer og generatoranlæg

▫Danvest Energy A/S▫

Danvest Energy A/S er en produktionsvirksomhed og en del af Danvest Gruppen, der har rødder i Danmark og Holland med selskaber i både København og Australien. Danvest Energy A/S har siden 1996 været markedsførende inden for teknologien til vind-diesel anlæg, der varierer fra 100kW til multi-MW i kapacitet. Vind-Diesel systemerne er velegnede energikilder til off-grid, landdistrikter og afsides beliggende placering, hvorfor der er store markedsmuligheder.

Danvest Energy A/S har været igennem en udviklingsfase og står nu overfor at skulle industrialisere deres produktions- og leverancesystem. I forlængelse heraf og med henblik på at supportere den fortsatte vækst søger Danvest Energy A/S en dygtig maskiningeniør til hovedkontoret i Hellerup.

▫Stillingen▫

Med reference til den administrerende direktør vil du blive del af en mindre udviklingsafdeling under opbygning. Du vil i stillingen skulle beskæftige dig med design, konstruktion og test af containeriserede vind-diesel generatoranlæg for drift med vindmøller samt solar-diesel anlæg for drift med sol. Stilling indbefatter videreudvikling af vores hybrid koncept med inkludering af bl.a. batteri teknologi.

Anlæggene bliver bygget via underleverandører hos PON Power i Esbjerg, som er Caterpillar dealeren i Skandinavien. Du skal derfor forestå for koordinationen i forhold til leverandørerne og projektledelse. Som følge af den lille organisation vil dine opgaver være mangeartede. Til gengæld vil der være mulighed for stor indflydelse på udviklingen af virksomheden.

Du kan forvente et begrænset antal rejsedage til udlandet.

▫Din profil▫

Du trives i en mindre entreprenørvirksomhed, der er præget af ideer, udvikling og forandring. Det falder dig naturligt både at arbejde selvstændigt samt at være en aktiv og bidragende del til det øvrige team. Som person er du robust, ansvarsfuld, logisk samt har sans for detaljen.

▫Kompetencer▫

Du har en uddannelse som maskiningeniør eller lignende suppleret med erfaring indenfor high speed dieselmotorer, generatorteknologi og distributionssystemer inkl. drift. Det falder dig naturligt at kombinere teori og praksis samtidig med, at du evner at tænke abstrakt og anderledes. Endvidere har du god erfaring som projektleder og stærke IT-kundskaber.

▫Arbejdsforhold▫

Vi tilbyder et spændende job i en virksomhed i vækst med gode faglige og karrieremæssige perspektiver. Arbejds miljøet er godt og med en udstrakt grad af frihed under ansvar. Omgangstonen er direkte, men hjertelig.

Du tilbydes en attraktiv lønpakke, efter kvalifikationer.

▫Ansøgning▫

Ansøg snarest muligt stillingen via nedenstående link.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til CEO Thomas Qvist Vestesen +45 51 16 72 75
thomas.vestesen@danvest.com.

Alle ansøgninger behandles fortroligt, og der kaldes løbende ind til samtale.